
 

ZARZĄDZENIE NR 3/2018 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 1041 i art. 1042 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 

z późn. zm.) oraz art. 7 pkt 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 

r., poz. 1260 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin Pracy Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Regulamin Pracy Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno wchodzi w życie po upływie dwóch 

tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 

 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk   

  

 


